
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

www.uniroma1.it 

                                         

Rep.  29/16      Prot.    1528     del 13/0972016 

 

IL DIRETTORE 

(D.D. n. 36  del 12.09.2016) 

 
 

- VISTA la richiesta di attivazione di una procedura per l’affidamento di lavori per la 

realizzazione e posa in opera di arredi in legno presso la Biblioteca della Sezione di 

Anatomia Umana del Dip. S.A.I.M.L.A.L formulata dal Prof. Eugenio Gaudio, 

Responsabile Scientifico del  Progetto FIRB 2010 - CUP B81J10003550001, in data 

26/01/2016; 

- VISTA la disposizione prot. 0025657 del 14/04/2016 dell’Architetto Paola Di 

Bisceglie, Direttore dell’Area Gestione Edilizia, di affidare all’Ingegnere Cesare 

Cavone l’incarico di R.U.P. per l’affidamento dei lavori; 

- VISTA l’Autorizzazione di Spesa Rep. 21 Prot. 1360 del 03/08/2016 per 

l’affidamento di lavori di realizzazione e posa in opera di arredi in legno presso la 

biblioteca della Sezione di Anatomia Umana del Dipartimento  S.A.I.M.L.A.L.; 

- VISTA la procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 per 

l’affidamento di lavori per la realizzazione e posa in opera di arredi in legno presso la 

Biblioteca della Sezione di Anatomia Umana del Dipartimento di Scienze 

Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore, in Via Alfonso 

Borelli n. 50 – Roma Codice identificativo gara (C.I.G.): 6749652508 – CUP 

B81J10003550001; 

- VISTA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione per l’apertura delle 

offerte presentate per la procedura suddetta;. 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione di valutazione che sarà così composta:  

 

Prof. Luigi Pannarale (Presidente) 

Sig. Luciano Sbraga (Membro) 

Sig.ra Giuseppina Trecina (Segretario verbalizzante) 

 

 

 

                                                                        F.to Il Direttore 

                                                                       Prof. Elio Ziparo 

  

 

 


